
ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR E EDUCACIONAL DE POMERODE 
Sínodo Vale do Itajaí - Igreja Evangélica de Confissão Luterana no Brasil 
Rua Hermann Weege, 2727 – Centro – Pomerode/SC - CEP 89.107-000 

CNPJ 85.461.093/0001-04 
 

 

 

Hospital e Maternidade Rio do Testo (47) 3395-3800 
Colégio Sinodal Doutor Blumenau (47) 3387-2309 Utilidade Pública Municipal, Lei nº 133, de 13.06.1967 

   Utilidade Pública Estadual, Lei nº 2985, de 23.12.1961 
Utilidade Pública Fed. Proc. MJ nº 9507/94-49 de 27.11.1996  

               Publicado no DOU em 28.11.1996 
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO EDITAL Nº 005/2022 

CONVÊNIO Nº 929862/2022 

 

 

 

Conforme Ata Nº 01 de Julgamento da Cotação Prévia de Preço do Edital nº 005/2022 emitida 

pela Comissão de Licitação em 29/08/2022, declaramos homologado o processo de compras 

realizado através da Cotação Prévia de Preço – Tipo Menor Preço e Técnica – Edital nº 

005/2022 tendo como equipamento previsto no Convênio nº 929862/2022: 01 (um) sistema 

de vídeo endoscopia flexível, sendo a empresa vencedora PENTAX inscrita no CNPJ sob nº 

01.716.863/0001-22 com a proposta no valor de R$ 332.296,00 (trezentos e trinta e dois mil, 

duzentos e noventa e seis reais). 

 

Sem mais, 

 

 

Pomerode/SC, 05 de setembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOTAR HANSEN 

Presidente 


		2022-09-08T16:13:04-0300
	LOTAR HANSEN:52989046968




